
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2024
г. Гулькевичи

№ 93

О внесении изменения в постановление 
администрации муниципального образования 
Гулькевичский район от 8 июня 2022 г. № 848 

«О порядке определения объема и условий 
предоставления субсидий за счет средств бюджета 

муниципального образования Гулькевичский район 
социально ориентированным некоммерческим 

организациям, осуществляющим свою деятельность 
на территории муниципального образования 

Гулькевичский район»

В целях стимулирования участия социально ориентированных 
некоммерческих организаций в решении задач социально-экономического 
развития Гулькевичского района, повышения результативности и 
эффективности деятельности социально ориентированных некоммерческих 
организаций и развития гражданского общества, в соответствии с пунктом 2 
статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 31.1 
Федерального закона от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих 
организациях», Законом Краснодарского края от 7 июня 2011 г. № 2264-КЗ «О 
поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций, 
осуществляющих деятельность в Краснодарском крае», в целях реализации 
муниципальных программ муниципального образования Гулькевичский район, 
руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский 
район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации 
муниципального образования Гулькевичский район от 8 июня 2022 г. № 848 
«О порядке определения объема и условий предоставления субсидий за счет 
средств бюджета муниципального образования Гулькевичский район 
социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляю
щим свою деятельность на территории муниципального образования 
Гулькевичский район» изменение, изложив подпункт 8 пункта 4.1 раздела 4 
«Условия и порядок предоставления субсидии» в следующей редакции:



2

«8) справку о наличии положительного, отрицательного или нулевого 
сальдо единого налогового счета налогоплательщика;».

2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 
администрации муниципального образования Гулькевичский район 
(Ештокин Д.В.) опубликовать настоящее постановление в общественно
политической газете Г улькевичского района Краснодарского края «В 24 часа» 
и разместить на официальном сайте муниципального образования 
Гулькевичский район информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район 
Кливцову О.Г.

4. Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

Исполняющий обязанности 
главы муниципального образования
Гулькевичский район О. Г. Кливцова


